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Całodniowy piknik dla dzieci 31 lipca w Śląskim ZOO w Chorzowie

w ramach kampanii Ministerstwa Klimatu i Środowiska pn. „Bioróżnorodnie połączeni”, moc atrakcji: animacje, konkursy, warsztaty i zabawy

Miejsce: Śląski Ogród Zoologiczny, Promenada Gen. Jerzego Ziętka 7 w Chorzowie

Termin: czwartek 31 lipca br. w godzinach 11:00–18:00

Ś

https://przyroda.slaskie.pl/pl/aktualnosci/calodniowy-piknik-dla-dzieci-31-lipca-w-slaskim-zoo-w-chorzowie.html?PageSpeed=noscript&print=1


Organizator: Ministerstwo Klimatu i Środowiska

Partnerzy: Województwo Śląskie, Śląski Ogród Zoologiczny

Śląski Ogród Zoologiczny w Chorzowie jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną Województwa Śląskiego

Program wydarzenia

Na uczestników czeka osiem tematycznych stref, w których poznają bohaterów kampanii „Bioróżnorodnie połączeni”: jeża, sikorkę bogatkę, żabę, wróbla, trzmiela,

dżdżownicę, chomika europejskiego oraz ropuchę. Każda strefa to okazja do odkrywania ciekawostek, rozwiązywania zagadek i zdobywania pieczątek, które umożliwią

udział w konkursie z nagrodami. Do tego warsztaty, zabawy ruchowe, malowanie buziek i inne atrakcje.

Więcej informacji o programie na stronie: Bądźcie z nami 31 lipca w Śląskim ZOO w Chorzowie!

Śledź aktualne informacje na profilu FB: Całodniowy piknik dla dzieci w Śląskim ZOO (Chorzów)

Kampania „Bioróżnorodnie połączeni” 

Kampania edukacyjna „Bioróżnorodnie połączeni” powstała z myślą o dzieciach w wieku 4–9 lat, ale zaprasza również ich rodziców, nauczycieli i opiekunów do

wspólnego odkrywania, jak działa świat przyrody – i jak bardzo wszystko w nim jest połączone. „Bioróżnorodnie połączeni” jest angażującą odpowiedzią na rosnące

wyzwania związane z utratą bioróżnorodności. Na stronie kampanii m.in. aktualności, informacje o bioróżnorodności, materiały edukacyjne, audiobooki, teledyski (z

nauką choreografii), webinaria dla samorządów.

Więcej informacji o kampanii „Bioróżnorodnie połączeni” przeczytasz na stronach Ministerstwa:

Bioróżnorodnie połączeni

Jesteśmy bioróżnorodnie połączeni – Informacje o kampanii Bioróżnorodnie połączeni 

Po co i jak chronić bioróżnorodność?

Grafika ilustracyjna: Ministerstwo Klimatu i Środowiska, źródło: strona kampanii „Bioróżnorodnie połączeni”
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